ДОГОВОР
об организации проживания

«___» __________ 2022 г.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ г. Гродно

Учреждение образования «Гродненский государственный колледж» в лице директора
Иванов Иван Иванович, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
учреждение образования, с одной стороны, и учреждение образования «Гродненский
государственный электротехнический колледж имени Ивана Счастного», в лице директора
Рахунка Олега Григорьевича, действующего на основании  Устава, именуемое в
дальнейшем учреждение образования – центр компетенций (УО-ЦК) , с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по размещению

учащихся и сопровождающих их мастеров УО «Гродненский государственный колледж» в
общежитии колледжа, а Заказчик обязуется оплатить настоящие услуги.

1.2. Исполнитель оказывает услуги по проживанию с 14.11.2022 г. по 18.11.2022 г.
24 человека (4 суток).
1.3. Качество оказываемых Исполнителем услуг должно соответствовать обычно

предъявляемым к услугам такого рода требованиям.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель имеет право:
2.1.1. Контролировать использование переданных по договору помещений в

соответствии с целями, определенными п.1.1 настоящего договора.
2.1.2. В случае выявления нарушений условий настоящего договора Заказчиком

обязать его устранить данные нарушения и возместить причиненный ущерб.
2.2. Исполнитель обязуется следить за исправностью сантехнического

оборудования, поддерживать его в технически исправном состоянии.
2.3. Заказчик имеет право:
2.3.1. Пользоваться предоставленными помещениями общежития на условиях

настоящего договора.
2.4. Заказчик обязуется своевременно оплатить услуги пользования общежитием.

3. ПЛАТЕЖИ И РАСЧЕТЫ
3.1. Заказчик обязуется оплатить услуги согласно счет-фактуры в течении 5-ти

банковских дней со дня выписки счет-фактуры.
3.2. Общая сумма по настоящему договору составляет _______________________

________________________________________________________________белорусских
рублей.

3.3 Оплата услуг производится в безналичном порядке посредством перечисления
денежных средств после фактически оказанных услуг.

3.4 Источник финансирования-
__________________________________________________

_______________________________________________________________________
_____

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение условий настоящего договора Стороны несут ответственность
в соответствии с законодательством Республики Беларусь.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Настоящий договор действует с 14.11.2022 г. по 18.11.2022 г. а в части

расчетов по платежам до надлежащего исполнения Заказчиком принятых на себя
обязательств.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5.3. Все приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой
частью.

5.4. По вопросам, не урегулированным настоящим договором, Стороны
руководствуются законодательством Республики Беларусь.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Наименование:
Учреждение образования «Гродненский
государственный электротехнический колледж
имени Ивана Счастного»
Юридический адрес:
г. Гродно, ул. Дзержинского, 41Б
Банковские реквизиты:
ГОУ № 400 АСБ Беларусбанк г. Гродно,
Р/с BY14AKBB 3642 5010 0030 0400 0000
БИК AKBBBY2Х
УНН 500033977      ОКПО 02550957
Директор
____________ Рахунок Олег Григорьевич

Наименование:
УО «Гродненский государственный колледж»
Юридический адрес:
 г. Гродно ул. Гродненская, д.100
Банковские реквизиты:
АСБ Беларусбанк г.Гродно ЦБУ №412
ф-ла 420 г.Гродно, ул. Советская, д.4
р\с BY 11AKBB00000000000000000000
р\с BY 12AKBB00000000000000000000
БИК AKBBBY2Х УНП 500000000 ОКПО
02000000000
Директор
_____________Иванов Иван Иванович

*К договору на проживание приложить медицинскую справку для заселения в общежитие, (отсутствие
педикулеза и кожных заразных заболеваний) и списочный состав группы.

	Учреждение образования «Гродненский государственный колледж» в лице директора Иванов Иван Иванович, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем учреждение образования, с одной стороны, и учреждение образования «Гродненский государственный электротехнический колледж имени Ивана Счастного», в лице директора Рахунка Олега Григорьевича, действующего на основании  Устава, именуемое в дальнейшем учреждение образования – центр компетенций (УО-ЦК) , с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем: